ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.04.2017

    №9/113
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы

от 21.10.2015  № 45/444 «Об утверждении Положения о

порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными учреждениями в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными учреждениями в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 21.10.2015 № 45/444 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В пунктах 3.5. и 3.9. Положения слова «администрации» исключить;

2. Внести в состав комиссии по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными учреждениями следующие изменения:
2.1. Указать новые должности следующих членов Комиссии:

	ИГОШИНА

Наталия Алексеевна
	- начальник финансового управления, заместитель председателя комиссии

	САДЫРИНА

Татьяна Викторовна
	- старший инспектор по работе с незащищёнными категориями населения сектора социальной работы, секретарь комиссии

	ОВЕЧКИНА

Нина Евгеньевна
	- заведующий отделом экономического развития

       3. Внести в Положение о комиссии по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными учреждениями, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 21.10.2015 № 45/444 (далее – Положение) следующие изменения:
3.1. В пункте 3.4. Положения слово «администрации» исключить.

4.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

        5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Шабалинской

районной Думы
  С.А. Добровольский

Глава  Шабалинского района
    А.Е. Рогожников